
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves u Mladé Vožice

konaného dne 23.8.2019

Místo konání: Nová Ves u Mladé Vožice
Začátek: 18:00 hodin  
Zasedání řídil: J. Křiklán, starosta
Přítomni: MVDr. K. Matoušek, J. Holubová, M. Matoušková, J. Prchlík, R. Kubec, J. 
Hlavnička
Host: p. Kosová, p. Kos

Zapisovatel: M. Matoušková
Ověřovatelé zápisu: J. Prchlík, J. Hlavnička

Starosta obce zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval,  že je 
přítomno 7 členů zastupitelstva, tj.nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Návrh programu:

1. Kontrola usnesení z minulého ZO - MVDr. K. Matoušek
2. Schválení smlouvy věcného břemena Vrcha - EON
3. Schválení smlouvy o smlouvě budoucí věcné břemeno – Mutice – EON
4. Schválení smlouvy o smlouvě budoucí věcné břemeno -  Mutice - EON
5. Finanční kontrola z finančního úřadu v Českých Budějovicích
6. Nový Místní program obnovy venkova na období 2019-024 Obce Nová Ves u Mladé 

Vožice
7. Směnná smlouva s manželi Bartáčkovými
8. Veřejná vyhláška o zařazení pozemních komunikací do kategorie místní komunikace 

obce Nová Ves u Mladé Vožice
9. Finanční dar - Kuklová
10. Rozpočtové opatření č. 4 ze dne 27.6.2019
11. Rozpočtové opatření č. 5 ze dne 16.7.2019
12. Ostatní informace

Hlasování o programu:
7 pro
Program byl schválen.

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:
J. Prchlík , J. Hlavnička
Hlasování o složení ověřovatelů: 7 pro
Návrh byl přijat

Program:

Bod 1
 P. MVDr. K. Matoušek, jako předseda kontrolní komise konstatoval, že usnesení ZO je 
plněno



Bod 2
Starosta seznámil ZO Nová Ves u Mladé Vožice s návrhem smluvy na zřízení věcného 
břemena, které zaslala firma E-on. Jedná se o návrh smluvy na zřízení věcného břemena 
v osadě Vrcha na pozemcích při rekonstrukci NN,VN,TS. Jednorázová platba činí 8 400 Kč 
bez DPH.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje smlouvu s firmou E-on na zřízení
věcného břemene v osadě Horní Střítež- Vrcha na pozemcích obce Nová Ves u Mladé Vožice 
při rekonstrukci NN,VN,TS jednorázovou platbou ve výši 8 400 Kč bez DPH.
Protinávrhy : ne
Hlasování pro usnesení: 7 pro
Usnesení č 38/2019 bylo přijato

Bod 3
Starosta seznámil ZO Nová Ves u Mladé Vožice s návrhem smlouvy o smlouvě budoucí na 
zřízení věcného břemene v osadě Mutice s firmou E-on k pozemku p.č. 10/1. Jedná se o 
přípojku ke stavbě pana Šilhy.
Návrh na  usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje návrh smlouvy o smlouvě 
budoucí na zřízení věcného břemene v osadě Mutice s firmou E-on k pozemku p.č. 10/1
Protinávrhy : ne
Hlasování pro usnesení: 7pro
Usnesení č. 39/2019 bylo přijato

Bod 4
Starosta seznámil ZO Nová Ves u mladé vožice s návrhem smlouvy o smlouvě budoucí na 
zřízení věcného břemene v osadě Mutice s firmou E-on k pozemku p.č.59.Jedná se o přípojku 
k budově pana Hlavničky.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje návrh smlouvy o smlouvě 
budoucí na zřízení věcného břemene v osadě Mutice s firmou E-on k pozemku p.č. 59.
Protinávrhy : ne
Hlasování o usnesení : 7pro
Usnesení č. 40/2019

Bod 5 
Dne 23.9.2019 proběhne na obecním úřadu finanční kontrola z Finančního úřadu v Českých 
Budějovicích.

Bod 6
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s novým Místním programem obnovy venkova 
na období 2019 – 2024 Obce Nová Ves u Mladé Vožice.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje nový Místní program obnovy 
venkova na období 2019 – 2024 Obce Nová Ves u Mladé Vožice.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 7 pro
Usnesení č. 41/2019 bylo přijato

Bod 7
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se směnou smlouvou, která by měly být uzavřena
s manželi Bartáčkovými.



Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje uzavření směnné smlouvy 
s manželi Batáčkovými.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 7 pro
Usnesení č. 42/2019 bylo přijato

Bod 8
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se zpracovaným návrhem pasportu komunikací 
obce. V rámci zpracovávání nového pasportu komunikací bude zveřejněna Veřejná vyhláška 
o zařazení pozemních komunikací do kategorie místní komunikace obce Nová Ves u Mladé 
Vožice.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje Veřejnou vyhlášku o zařazení 
pozemních komunikací do kategorie místní komunikace obce Nová Ves u Mladé Vožice.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 7 pro
Usnesení č.43/2019 bylo přijato

Bod 9
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo návrh na finanční dar pro paní Ivetu Kuklovou na 
údržbu povrchových nátěrů herních prvků, pergoly, oken, dveří,nástěnky a čekárny na 
odpočinkové zóně v Nové Vsi u Mladé Vožice. Navrhovaná částka je 10 000 Kč.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar pro pani Ivetu 
Kuklovou na údržbě odpočinkové zóny v Nové Vsi u Mladé Vožice ve výši 10 000 Kč.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 7pro
Usnesení č.44/2019 bylo přijato

Bod 10
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s Rozpočtovým opatřením č. 4 ze dne 27.6.2019

Bod 11
ZO Nová Ves u Mladé se seznámilo s Rozpočtovým opatřením č.5 ze dne 16.7.2019

Bod 12
Ostatní informace:

 Byla ukončena revize katastrálního území obce Nová Ves u Mladé Vožice
  ZO Nová Ves u Mladé Vožice plánuje setkání seniorů, které se bude konat v sobotu 

5.10.2019 

Zasedání ZO bylo ukončeno v 20:05 hodin
Zápis ze zasedání byl zhotoven dne 29.8.2019

Zapsala: Matoušková Marie

Starosta: Křiklán Josef

Místostarosta: Holubová Jaroslava

Ověřovatelé zápisu: Prchlík Josef           Hlavnička Jiří



Vyvěšeno:  2.9.2019

Svěšeno:


